

ПРОТОКОЛ  
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 258 город Тольятти  
Дата подписания протокола: 15.07.2022

Информация о закупке:	
Организатор закупки	ООО "Волжские коммунальные системы"
Дата публикации	06.07.2022
Дата вскрытия	13.07.2022
Время вскрытия	10-00
Номер закупки	50
Реестровый номер	32211530235
Наименование закупки	Запрос котировок №50 в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку деталей трубопровода полиэтиленовых, для нужд ООО «Волжские коммунальные системы».
Лот	1
Предмет закупки по лоту	поставка деталей трубопровода полиэтиленовых
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	211 984,36
НДС	42 396,87
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	254 381,23

Состав Комиссии:

- Председатель Комиссии: Бирюков В.В.  
Члены Комиссии: Бадьянов А.Г.  
Ефинов С.В.  
Прасолов Т.К.  
Чарикова В.В.  
Алисов Д.В.

Секретарь Комиссии:

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

До истечения срока подачи заявок представлено	3,00	заявка
в том числе вторых частей	3,00	заявка
в том числе ценовых предложений	3,00	заявка

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	08.07.2022 16:25	11.07.2022 18:32	13.07.2022 9:48
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют

Сумма ценового предложения, по заявке без НДС	131 882,72	105 914,18	191 783,88
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС (с учетом приоритета товаров российского происхождения)*	131 882,72	105 914,18	191 783,88
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды исполнения договора	2	1	3

\* в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2016г. №925 «О приоритете товаров российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами, по отношению к товарам, происходящим из иностранного государства, работам, услугам, выполняемым иностранными лицами»

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

№ п/п	Наименование	Заказчик	Идентификационный номер заявки участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС	Оценка предложений, балл	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров график поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Детали трубопровода полиэтиленовые	ООО "Болжские коммунальные системы"	2	11.07.2022 18:32	105 914,18		в течение 14 календарных дней с момента заключения договора	согласно проекту договора в составе закупочной документации	Да

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Алюсов Д.В.

№п/п	Код	Наименование товара	ГОСТ	БЕИ	Заказчик	База поставки	Количество	График поставки товара в 2022 г.	Предложение контрагента по ценам (с трансп. расх.), без НДС	Идентификационный номер заявки	Сумма (с трансп. расх.), без НДС
1	ОД000005	Муфта ПНД компрессионная 63x2 (ВР)	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	12,00	12	250,00	2	3 000,00
2	ОД000017	Муфта ПНД компрессионная 25 соединительная	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1,00	1	50,00	2	50,00
3	ОД000027	Муфта ПНД компрессионная 63x2 (НР)	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	12,00	12	150,00	2	1 800,00
4	ОД000051	Муфта ПНД компрессионная 63 соединительная	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	6,00	6	291,67	2	1 750,02
5	ОД000194	Муфта электросварная d-110 мм ПЭ100 SDR17	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	12,00	12	791,67	2	9 500,04
6	ОД000233	Муфта ПНД компрессионная 20 соединительная	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1,00	1	41,67	2	41,67
7	ОД000400	Муфта электросварная d-90 мм ПЭ100 SDR11	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	12,00	12	742,50	2	8 910,00
8	ОД000401	Муфта электросварная d-63 мм ПЭ100 SDR11	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	12,00	12	625,00	2	7 500,00
9	ОД000475	Муфта компрессионная ПЭ с внутренней труб.резьбой 20x3/4" (обж)	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2,00	2	47,50	2	95,00
10	ОД000478	Муфта компрессионная ПЭ с внутренней труб.резьбой 25x1" (обж)	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1,00	1	55,00	2	55,00
11	ОД000485	Муфта компрессионная ПЭ с внутренней труб.резьбой 63x2" (обж)	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	9,00	9	212,50	2	1 912,50
12	ОД000498	Муфта компрессионная ПЭ соединительная 25x25 (обж)	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2,00	2	49,17	2	98,34
13	ОД000499	Муфта компрессионная ПЭ соединительная 32x32 (обж)	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2,00	2	59,17	2	118,34
14	ОИ000040	Втулка под фланец D 110 SDR 17 ПЭ 100	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	12,00	12	414,17	2	4 970,04
15	ОИ000057	Втулка под фланец D 63 SDR 17 ПЭ 100	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	6,00	6	177,50	2	1 065,00
16	ОИ000129	Втулка ПНД под фланец D 90 (питьевая)	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	6,00	6	407,50	2	2 445,00
17	ОИ000223	Отвод ПНД компрессионный D-63x63	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	23,00	23	265,83	2	6 114,09



18	ОИ000244	Угольник обжимной с ВР ПНД 20х3/4"	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2,00	2	50,00	2	100,00
19	ОИ000354	Отвод ПНД компрессионный 90°г. Д. 110	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	11,00	11	1 715,83	2	18 874,13
20	ОИ000541	Муфта канализационная ПВХ наружная Ø 200мм	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1,00	1	822,50	2	822,50
21	ОИ000542	Заглушка канализационная ПВХ наружная Ø 200мм	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2,00	2	384,17	2	768,34
22	ОИ000543	Отвод 45° канализационный ПВХ наружный Ø 200мм	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1,00	1	961,67	2	961,67
23	ОИ000545	Тройник канализационный ПВХ наружный Ø 200/200мм	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1,00	1	1 602,50	2	1 602,50
24	ОИ000547	Муфта канализационная ПВХ наружная Ø 315мм	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1,00	1	3 847,50	2	3 847,50
25	ОИ000550	Отвод 87° канализационный ПВХ наружный Ø 315мм	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1,00	1	4 595,00	2	4 595,00
26	ОИ000552	Ревизия канализационная ПВХ наружная Ду 315мм	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1,00	1	7 267,50	2	7 267,50
27	ОИ000789	Отвод электросварной 90° ПЭ100 SDR11 110 мм	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	4,00	4	2 445,83	2	9 783,32
28	ОИ000790	Отвод электросварной 90° ПЭ100 SDR11 90 мм	ГОСТ 32415-2013	шт	ООО Волжские коммунальные системы	Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	4,00	4	1 966,67	2	7 866,68
<b>ИТОГО: общая сумма договора</b>										<b>105 914,18</b>	

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Алюсов Д.В.